ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2024 года                   с. Курсавка                                        №  41/225
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 170 по №192, № 1310

В соответствии с пунктом 6 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в избирательных комиссиях, за счет средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации», утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 23 января 2024 г. № 66/537-7, территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 170 по № 192, № 1310, принявшим непосредственное участие в работе участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, в том числе за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей на территории Ставропольского края за счет средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, осуществляется один раз после последнего дня голосования,  не позднее 01апреля 2024 года.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Андроповского района  Кристовой А.Н.:

2.1. Ознакомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 170 по №_192, № 1310 с настоящим постановлением под роспись,
 2.2. Осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.
	Председатель

	Щербакова Т.Н.

	Секретарь

	Кристова А.Н.